
Na temelju članka 49. točke 24. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada 

Korčule“, br. 6/09) i članka 68. Poslovnika Gradskog vijeća Gradskog vijeća Grada Korčule 

(„Službeni glasnik Grada Korčule“, br. 7/09), Gradsko vijeće Grada Korčule je na 7. sjednici 

održanoj dana 4. listopada 2011. godine donijelo  

 

 

Z A K L J U Č A K 

o ispravci tehničke greške u Odluci o donošenju izmjena i dopuna Odluke o donošenju 

Prostornog plana ureĎenja Grada Korčule 

 

I. 

Prihvaća se, zbog moguće dvojbe, ispravak nejasnoće, odnosno tehničke greške u 

Odluci o donošenju izmjena i dopuna Odluke o donošenju Prostornog plana uređenja Grada 

Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“,  br. 3/11), pa se u Odredbama za provođenje, u 

članku 61., kojim se mijenja članak 70., u stavku (1), u alineji (b), izmijenjenog članka 70., na 

početku prve rečenice dodaju riječi: „u izdvojenim građevinskim područjima (izvan naselja)“. 

U tekstu Odredaba za provođenje greškom je ispušten prethodno navedeni dio teksta 

pa to stvara nejasnoću, odnosno dvojbu, da se odredba odnosi i na turističke lokacije u okviru 

građevinskog područja naselja što nije točno. Ovim se ispravlja učinjena tehnička greška u 

tekstu Odredaba. 

 

II. 

Prihvaća se, zbog moguće dvojbe, ispravak nejasnoće, odnosno tehničke greške u 

Odluci o donošenju izmjena i dopuna Odluke o donošenju Prostornog plana uređenja Grada 

Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, br. 3/11), pa se u Odredbama za provođenje, u 

članku 95. kojim se mijenja članak 104., u stavku (4), izmijenjenog članka 104., riječi „GPN-

a“ mijenjaju riječima: „GP-a te u neizgrađenim dijelovima GPN-a na uređenim građevnim 

česticama“. 

U tekstu Odredaba za provođenje greškom je napisana samo riječ: „GPN-a“ pa to 

stvara nejasnoću, odnosno dvojbu u primjeni mišljenja Ministarstva zaštite okoliša, 

prostornog uređenja i graditeljstva, KLASA: 350-01/09-02/83, URBROJ: 531-06-09-2, od 27. 

travnja 2009. godine. Ovim se ispravlja učinjena tehnička greška u tekstu Odredaba.  

 

III. 

Ovaj Zaključak će se dostaviti Ministarstvu zaštite okoliša, prostornog uređenja i 

graditeljstva,  Zavodu za prostornom uređenje Dubrovačko-neretvanske županije, Upravnom 

odjelu za prostorno uređenje i graditeljstvo Dubrovačko-neretvanske županije i njegovoj 

Ispostavi u Korčuli.  

 

IV. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Grada Korčule“. 

 

 

KLASA: 350-01/10-01/06 

URBROJ: 2138/01-01-11-156 

Korčula, 4. listopada 2011. 

                            PREDSJEDNIK  

                       GRADSKOG VIJEĆA 

                Lovro Krstulović, dr. med. dent. 


